TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTfDO

PORTARIA N° 072, de 29 de junho c,le 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTA~ DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do irt. 36,

da Lei Complementar n° 5812003, I

RESOLVE designar ROGÉRIA. M~LO DE AL.lEIDA
VIGLIONI, matrícula n° 370.121-2, para substituir .CLAUDIA Mout DE
MOURA, Secretária da 2a Câmara, enquanto durar o .fastamento da titular, em
gozo de licença para tratamento de saúde.

Presidente

r u b I I c a d o O, O. E.

Em L:lj .....Ll._.l.á
.----- 1YB :-\@ ;:-:._~